
FLAŞ HABER  TÜRKİYE'DE YEREL SEÇİM: 11 ili kadın belediye başkanları yönetecek ×

SON DAKİKA İsrail ve Mısır askerleri arasında çatışma çıktı  

BIG Partisi Başkanı Haluk Yıldız'dan
Avrupa Parlamentosu seçimlerinde
birlik olma çağrısı
BIG Partisi tarafından Hamburg’da kahvaltılı toplantı düzenlendi. Toplantıda,
09 Haziran 2024 tarihindeki Avrupa Parlamentosu seçimlerine katılım ve
Parti’nin hedefleri ile ilgili açıklamalarda bulunan BIG Genel Başkanı Haluk
Yıldız, toplum içindeki bölünmenin birilerinin ekmeğine yağ sürdüğünü
söyledi.

HAMBURG  27.05.2024, 21:37  28.05.2024, 11:35

         KAYDET

Hamburg Manşet

09 Haziran 2024 tarihinde yapılacak olan Avrupa Parlamentosu seçimleri heyecanı ve

partilerin bu önemli seçime katılımları hakkında bilgilendirmeler devam ediyor. Yenilik ve Adalet

Birliği Partisi’nin (BIG) Avrupa Parlamentosu seçimleri ile ilgili Almanya genelinde bilgilendirme

etkinlikleri kapsamında Hamburg’da kahvaltılı toplantı düzenlendi.

BIG Genel Başkanı Haluk Yıldız toplantıda Filistin, Avrupa Parlamentosu seçimleri, hedefleri ve

DAVA adlı yeni siyasi oluşum konularında açıklamalarda bulundu. Toplantıya BIG Hamburg
Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Sabancı, Ararat firması ve Manşet haber sahibi Ömer Polat,

Erbakan Vakfı Hamburg Bölge Temsilcisi Süleyman Altınova, Bekir Tanrıkulu, Sevgi
Meryem Ünver, Orkide Akpolat ve basın mensupları katıldı.

Steindamm’daki Back-Lava Cafe’de yapılan toplantıya katılanları selamlayan ve teşekkür eden

Yıldız, Almanya’nın birçok şehrinde 14 senedir yerel meclislerde ve farklı platformlarda

Almanya’da yaşayan Türklerin ve diğer azınlıkların kimliklerini, değerlerini ve birçok alanda

mağdur edilen insanları temsil ettiklerini söyledi.
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“Daha ileride olmamız lazım”

Daha önceki genel ve yerel seçimlere katıldıklarını belirten Yıldız, Avrupa Parlamentosu

seçimlerine ikinci kez katılacaklarını ifade etti. Gelinen noktadan memnun olmadıklarını

hatırlatan Yıldız, “Daha ileride olmamız lazım. Toplum olarak da değiliz. Bugün Türk ve Müslüman

göçmen kökenli insanlar, olmaları gereken yerde değil” dedi.

Avrupa Parlamentosu seçimlerinin yaklaşmasına rağmen burada yaşayanların halen Türkiye

siyasetini tartışıp, öngörüleri yoksa toplum ne istiyorsa onun yapılabildiğini söyleyen Yıldız, “O

zaman bu toplum burada sorumluluk üstlenmeyen, kendi sorunlarını sahip çıkmaya hazır değil

ama bireysel olarak çok başarılıyız” şeklinde konuştu.

“Gazze’de yaşanan dram Müslümanların ayıbı”

Asıl davanın Filistin davası olduğunu söyleyen Yıldız, “Filistin bizim için büyük yürek ağrısı,

içimiz kan ağlıyor. İslam açısından da yüz karası bir durum. Bugün Müslüman birliği olsa, ya da

birkaç ülke birlik olsa Gazze’de bu yaşanmaz. Orada yaşanan dram Müslümanların ayıbı. Biz

Alman hükümetine dava açtık suç duyurusunda bulunduk. Almanya’nın savaş suçuna ortak

olduğuna dair elimizde kabarık bir dosya var. Almanya silah ihracatını 10 misline çıkardı. Şu an

ölü sayısı 40 bin kişi deniyor ama bunun çok üstünde bir ölü sayısı var ve halen Alman hükümeti

gerekli önlemleri almıyor. Silah ihracatını durdurması lazım. Filistin’i ülke olarak tanımıyorlar. Bu

Almanya’nın bağımsız bir ülke olmadığını gösteriyor. Almanya Amerika’ya olan bağımlılığını

halen üzerinden atamıyor. Alman hükümetini yönlendiren Amerika’nın içinde olan çok güçlü bir

Siyonist yapı vardır. Biz bu konuda 5 senedir ciddi mücadele veriyoruz ve sorunlara sahip

çıkıyoruz" dedi.

Haluk Yıldız Frankfurt Meclisinde Filistin bayrağını açtı

Daha önce Bonn Meclisinde 12 sene, 3 senedir de Frankfurt Meclisinde vekil olduğunu

hatırlatan Yıldız, Meclis binasında çok büyük bir İsrail bayrağının asıldığını söyledi.

Ramazan ayında indirilmesini talep ettiğini ve yapılmadığını, ardından o bayrağın yanına Filistin

bayrağının asılmasını istediğini belirten Yıldız, bunun da reddedilmesinden sonra Meclis

konuşmasında; “Madem siz bunu yapmıyorsunuz, ben size Filistin bayrağını göstereyim dedim.

Filistin bayrağını açtım, salonun yüzde 70’i dışarıya çıktı. Ben bu mücadeleyi, inandığım için

veriyorum" diye konuştu.

“Seçim önemsenmediği durumda hepimiz bu seçimi kaybetmiş oluruz”

Sadece şu mesele için bizi seçseniz, biz Avrupa Parlamentosunda gerekenleri söyleyebilsek,

Almanya hakkında, yapılan zulüm hakkında, iki yüzlülük hakkında buna bile değer. Umarım bu

sefer insanlar daha duyarlı davranırlar seçime giderler ve gidip de yanlış partilere vermezler,

oylarını bölmezler. Avrupa Parlamentosu seçimlerinde baraj yok, 16 yaşından itibaren tüm

Avrupa vatandaşı olanlar seçim yapabilir. Seçmenlerin seçim günü herhangi bir durumdan

dolayı seçim bürosuna yetişemedikleri veya seçimin önemsenmediği durumlarda hepimiz bu

seçimi kaybetmiş oluruz, Gazzeliler de kaybetmiş olur.

Bölünmek birilerinin ekmeğine yağ sürüyor

Yeni siyasi oluşum DAVA’nın Avrupa seçimlerine katılması ile ilgili açıklamada bulunan Yıldız,

birlik olmak amacıyla DAVA'nın yetkili ismi ile görüştüğünü ve başkanlık teklif ettiğini ancak, “Biz

kendimiz denemek istiyoruz” şeklinde cevap geldiğini belirtti. Bu durumda iki tarafın da başarılı

olma ihtimalinin azaldığını belirten Yıldız, bunun çok üzücü olduğunu ve özellikle buradaki Türk

toplumunun siyasi bölünmesinin, bizleri bölmek isteyenlerin ekmeğine yağ sürmek olur, dedi.

Hiç kimsenin gölgesinde siyaset yapmak istenmiyor

Hiç kimsenin gölgesinde siyaset yapmak istemediklerini belirten Yıldız şunları söyledi:

"Geçmişteki 2019 Avrupa Parlamentosu seçiminden kısa bir süre önce UID‘nin o zamanki

başkanı yanıma geldi, yanında da Ozan Ceyhun'u getirmiş ve bana dedi ki: Tayyip Bey'in emri

var, Ozan beyi BIG‘in aday listesinde 1. sıradan aday görmek istiyor. Ben buna inanmadığımı,
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20. İstanbulspor 38 16

TÜMÜGÜNÜN KARİKATÜRÜ

TÜMÜKÖŞE YAZARLARIMIZ

ÖMER POLAT
Merhaba değerli Manşet gazetesi
okurları

MANŞET ABLA
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Tayyip Bey'in vesaiti ortadan kaldırdığına inandığımı ve bizim bağımsız bir parti olduğumuzu ve

Tayyip Bey öyle bir şey istese beni arardı dedim. Bu konuşmadan sonra Almanya'nin AK Parti

temsilcisini aradım, kendisi Tayyip Bey kesinlikle ne herhangi bir isim ne de teşkilat ismi verdi,

dedi.

Kurulduğumuz 2010 senesinde BIG olarak AKP, MHP ve CHP’yi ziyaretlerimizde ortak

mutabakatımız var: BIG bağımsız bir partidir ve öyle de kalmalıdır. Bunun aksi de hiçbir zaman

söz konusu olmamıştır."

Toplantıdan sonra miting

Toplantıdan sonra BIG tarafından organize edilen Filistin için miting düzenlendi. Haluk Yıldız

mitingde Filistin’de yaşanan insanlık dramı hakkında konuştu.

Haber/Foto: Naciye ASLAN

DÜNYA GÖÇÜ - 60 YIL "GASTARBEITER"
ve ŞİDDET

RAİF MEDETOĞLU
"İnsanın ideali ve hedefi olmalı"

TALHA BARUT
Otomatik Bilgi Transferi Sene Sonunda
Tamamlanacak!

NACİYE ASLAN
İki ülke ve dahası!!

HATİCE ALTUNOVA
Duygu ve düşünce

TÜMÜSAYFALAR

 DATENSCHUTZ

 Gizlilik Politikası
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